esclusivamente in nome, per conto ed in rappresentanza della società a

responsabilità limitata in Liquidazione:

"INFRASTRUTTURE PER I SERVIZI IDRICI S.R.L.", in breve anche come

"I.S.I. S.R.L.", in liquidazione, con sede in Lanciano alla Zona Industriale 5,

Frazione Contrada Marcianese, capitale sociale Euro 76.957.019,00

(settantaseimilioninovecentocinquantasettemiladiciannove virgola zero zero)

i.v. iscritta presso il Registro delle Imprese di Chieti con il numero di

iscrizione e codice fiscale:02029880693, nella sua qualità di liquidatore unico

e legale rappresentante di detta società, a quest'atto legittimato ed autorizzato

[...]

A) I territorio del Comune di Lanciano:

1) Fabbricato in Lanciano alla Zona Industriale, Contrada Marcianese 5, ai

piani terra primo e secondo, composta di due locali uso ufficio ed un locale

magazzino in tre piani, con annessa area di pertinenza di mq. 116

(centosedici).

Confini: strada, proprietà Cavacini Rossi, proprietà Demanio ed altri.

N.C.E.U.: foglio 36 particelle:

4354 sub 2 Categoria A/10 Contrada Marcianese 5, piani T 1 - 2, classe 1 vani

18 rendita Euro 4.322,74;

4353 Categoria A/10 Contrada Marcianese 5 piano T classe 1 vani 4,5 rendita

[...]

esclusivamente in nome, per conto ed in rappresentanza della società a

responsabilità limitata in Liquidazione:

"INFRASTRUTTURE PER I SERVIZI IDRICI S.R.L.", in breve anche come

"I.S.I. S.R.L.", in liquidazione, con sede in Lanciano alla Zona Industriale 5,

Frazione Contrada Marcianese, capitale sociale Euro 76.957.019,00

(settantaseimilioninovecentocinquantasettemiladiciannove virgola zero zero)

i.v. iscritta presso il Registro delle Imprese di Chieti con il numero di

iscrizione e codice fiscale:02029880693, nella sua qualità di liquidatore unico

e legale rappresentante di detta società, a quest'atto legittimato ed autorizzato

[...]

Gestore della gestione della servizio idrico integrato, con determinazione

contrattuale degli effetti dello stesso a partire dalla data del 1 Gennaio 2003;

-il corrispettivo per del citato contratto veniva convenuto in complessivi Euro:

80.000,00 (ottantamila virgola zero zero) per l'anno 2003 e

150.000,00 (centocinquantamila virgola zero zero)per gli anni 2004 e seguenti,

IVA esclusa;

-si sono verificati, quindi, i presupposti per uno scioglimento consensuale del

citato contratto di affitto di azienda, e precisamente la natura demaniale dei

beni immobili e relative infrastrutture già oggetto del citato contratto;

[...]

della presente convenzione.

ARTICOLO 2

Ai fini fiscali e repertoriali le parti dichiarano che il corrispettivo convenuto

per l'originario contratto risulta essere il seguente:

80.000,00 (ottantamila virgola zero zero) per l'anno 2003 e in Euro

150.000,00 (centocinquantamila virgola zero zero)per gli anni 2004 e seguenti,

IVA esclusa;

— che la risoluzione del contratto di affitto avviene senza alcun corrispettivo;

Si chiede la tassazione della presente convenzione secondo le vigenti

disposizioni legali ed amministrative in merito con le relative richieste di